中共重庆大学委员会学生工作部

重大委学办〔2021〕152 号

关于 2021-2022 学年本科学生学业助理岗位
人选（第一批）的公示

各学院：

根据《关于申报 2021-2022 学年本科学生学业助理岗位的通

知》要求，经个人申请、学院选拔及学工部审核，共有 30 个学

院申报本科学生学业助理人选 355 名，现将人选情况进行公示。

详情请见附件。

公示时间：2021 年 12 月 22 日-12 月 24 日

公示要求：公示期内如有异议，请向学工部办公室（电话：

65102389，邮箱：xzhk@cqu.edu.cn）反映，反映人应真实姓名，

反映情况应实事求是，真实具体。

附件：2021-2022 学年部分学院本科学生学业助理岗位人选

名单（第一批）

党委学生工作部

2021 年 12 月 21 日

- 3 -

附件

2021-2022 学年部分学院本科学生学业助理
岗位人选名单（第一批）

学院 序号 姓名 学号
所带班级

总数（个）

外国语学院

1 黄小龙 202104131079  1

2 王健 202104131074  1

3 曾钰婷 202104021048t 2

4 袁桐 202104021047t 2

5 谭瑶 202104021001  2

6 杨姝 202104021053t 2

7 付丽蓓 202104021057t 2

8 陈美玲 202004021023  2

9 曾晨曦 202004021041t 2

10 刘冰 202004021003  2

11 曹云朋 201904021035  2

12 彭港平 20190402008t 2

13 罗霞 201904021003  2

艺术学院

1 李文婷 20190513026  2

2 骆素美 202005131032t 2

3 汪晁圳 201905131016  2

4 黄迪珩 202105131031t 2

5 莫若 202105021011  2

6 秦瑞婷 202005131037t 2

7 余贝宁 202105021007  2

8 向路路 202105131039t 2

9 刘一民 202005021003  2

10 吕明璐 202005131024t 2

- 4 -

学院 序号 姓名 学号
所带班级

总数（个）

11 宋娉婷 20190513015t 2

12 孙煜琳 20190502010t 2

13 马烨坤 202005131045  2

14 徐琦 202005021040t 2

15 张杨 202005021029t 2

16 刘月雯 202005131044  2

17 门金娜 202005021020t 2

18 王娜 202150131036t 2

19 孟凡威 202005021041t 2

20 韩宁 202005021008  2

21 律超琪 202105021028t 2

22 崔昊 202105131035t 2

体育学院

1 曾佳 202121131006t 2

2 李娟 202121131013  2

3 冉周雁西 202121131007t 2

4 冯文 202121131010  2

美视电影学院

1 李亚会 201922021007  2

2 周子维 201922131024  2

3 张瑞奇 202022131058  2

4 吴悦 201922131017  2

5 郭亚南 201922021009  2

6 欧阳子琳 20192213012t 2

7 杜文娴 201922131022  2

8 李牟小娟 20192202007t 2

9 喻遥 201922021010  2

10 刘玉胜 20192202006t 2

11 黎治平 201922021002  1

12 赵长鑫 201922131029  2

- 5 -

学院 序号 姓名 学号
所带班级

总数（个）

13 谭雪 201922131023  2

14 钟奕 201922021011  2

15 曹秀梅 201922021005  2

16 王思聪 202022021021t 2

17 杨嶷渲 202022131064  2

18 张然 20192213003t 2

19 任芹芹 201922021004  2

20 余金泓 202022131048  2

21 谢芷若 20192213014t 2

22 祝凯睿 201922131016  2

23 何莎 201922131028  2

博雅学院

1 梁雯静 202128021034t 2

2 房佳雯 202128021020t 2

3 孙文琪 202128021032t 2

4 吕丽丽 202128021019  2

公共管理学院

1 龚文琴 202001021016  2

2 谭秋蓉 202001021079t 2

3 尹霞 202001021013  1

4 毛红琴 202001021057  2

5 裘逸天 202101021003  2

6 袁江江 202101021081t 2

7 尹梦蕾 202101021005  2

8 王琼 202101021028  2

9 张素美 202101021024  1

经济与工商管理学院

1 王冰 20210201033  2

2 卢鑫杨 201902131047  2

3 阳娇 201902131630  2

4 龙泽玮 20200201016  2

- 6 -

学院 序号 姓名 学号
所带班级

总数（个）

5 陈哲 20190202044t 2

6 陈志琴 20190202062t 2

7 蒲鹏 202002131192  2

8 赵美 20190202065t 2

9 李庭可 201902131721  2

10 唐敬月 202102131104t 2

11 夏小宁 20190201042  2

12 蓝娟 202002021024  2

13 文莉娜 202002131164  2

14 高展 202102131165  2

15 嵇蜜 202102021065  2

新闻学院

1 范枝玲 202125131056  2

2 唐衍詝 202125131045t 2

3 胡冰 202125131062  2

4 王奕 202125131052  2

法学院

1 周才杰 202023121151  2

2 严姗 202123021039t 2

3 陈丁丁 202123021007  2

4 赵静 202023121140  2

5 余慧文 202110202302  2

6 蒋思成 202123121072  2

数学与统计学院

1 张露 20190602014t 2

2 秦一帆 20190602018t 2

3 何沅蔚 20190601101  2

4 文诗韵 202006131051t 2

5 申昭强 20180601005  2

6 齐凯 20190601099  2

7 杨丹 202006021013  2

- 7 -

学院 序号 姓名 学号
所带班级

总数（个）

物理学院

1 王俊 20192701802  2

2 吴知非 202027021057t 2

3 张晓放 202027021011  2

4 冯亚杰 20212701018  2

5 刘辉 20212701010  2

6 熊启红 20202701002  2

7 刘杰 20212701002  2

8 麻顺跃 202127021062  2

化学化工学院

1 邓秋月 202118021080  2

2 孙巧倩 202118131154  2

3 李国武 202118021065  2

4 高天勇  20191802013t 2

5 马侑才 202118021117t 2

6 童羽 202118021069  2

7 程子恩 20211801005  2

8 邹倩 202018021138t 2

9 程佳 20201801001z 2

10 杨贵媛 201918021046  2

11 李旭东 201918131123  2

12 宋绍意 201918021040  2

生命科学学院
1 郭瑞昊 202126021009  2

2 秦艳平 202126021027  1

机械与运载工程学院

1 张廷 20210701052  2

2 余晓霞 20190701107  2

3 杨金翰 202107021149t 2

4 谭波 202107021150t 2

5 吴浪 202007131270  2

6 叶馨欣 20210701003  2

- 8 -

学院 序号 姓名 学号
所带班级

总数（个）

7 钱泉 202007021135t 2

8 兰甫 202007131298  2

9 金彦林 202032021109t 2

10 高杰 202107131256  2

11 黄潇辉 20210701047  2

12 王婧妹 202132021010  2

13 桂俊涛 202032021086t 2

14 罗旭辉 202032021071t 2

15 陈晨 202107131170t 2

16 陈精杰 202107021041  2

17 张友 20210701032  2

18 张峻铖 202032131017t 2

19 刘力夫 202107131395  2

20 赵泽勇 202107131397  2

21 吴冬梅 202132131054T 2

22 于浩 202107131223  2

23 赵闯 202107021143t 2

24 张玉童 202107131211T 2

25 余亚岚 202107131308  2

26 周聪 20193413011t 2

27 赖顺发 202107131243  2

28 况露 202007021114t 2

29 李志豪 202132021062t 2

30 朱广曜 202132021058t 2

31 刘羽婧 202032131088t 3

32 辛云童 202132021065t 2

33 王威 202107131372  2

34 代灵峰 202132021026t 2

- 9 -

学院 序号 姓名 学号
所带班级

总数（个）

35 申皓月 202007021132t 2

36 蒋连宝 202007021007  2

电气工程学院

1 张渝 20191102092t 2

2 唐基超 20191102101t 2

3 董宇 20191102090t 2

4 沈泽亮 20191101361  2

5 王瑶 20191102082t 2

6 卢琪 201911021003  2

7 卢慧 20191101354  2

8 余瑶怡 20181101051  2

9 宋睿敏 20191101387Z 2

10 张金鑫 201911132060  2

11 刘浩 202011021037  2

12 郝翰学 20201101002z 2

13 罗豪 20211101006  2

14 林天皓 202011131137t 2

15 周豪 20201101003z 2

16 刘浩 202011021037  2

能源与动力工程学院

1 康钟尹 202010021074t 2

2 蒋锋 202010021073t 2

3 肖飞 202010021069t 2

4 何源 202010021064t 2

5 张碗玲 20191002025t 2

6 邢楷 20191002032t 2

7 邱胜 20191002026t 2

8 熊珂睿 20191002029t 2

9 牟伦杰 20193413030t 2

10 刘召婷 202110021077t 2

- 10 -

学院 序号 姓名 学号
所带班级

总数（个）

11 杨超 201910021007  2

12 金峰 20191001325z 2

13 霍思童 202010021062t 2

资源与安全学院

1 范茂琳 201920021042  2

2 刘艳婷 202120021034  2

3 吴江杰 201920131045  2

4 周俊江 202120131101  2

5 王晓梅 202120021058t 2

6 李怡静 202120021047  2

材料科学与工程学院

1 刘炼 202109131053  2

2 杨利连 201909131190  2

3 王成瑞 20210901018  2

4 冯鑫 202009021110  2

5 杜一哲 20210901015  2

6 陈阳 201909131192  2

7 闫笑坡 202009131262  2

8 吉俊德 201931131044  2

9 金熙 202109131187  2

10 王鑫 20190902018t 2

11 潘伟杰 201909131182  2

12 吴远兵 20200901020  2

13 郑超宇 201909021055  2

14 徐贝 202009131203  2

15 张家轩 202009131195  2

16 侯有玲 202009021144t 2

17 梁诗悦 202109021047  2

18 李美仙 201909021062  2

19 陈鹏 202109021088  2

- 11 -

学院 序号 姓名 学号
所带班级

总数（个）

20 王淳 202109021164t 2

21 程进 202009021125t 2

22 杨明浩 202109021093  2

23 柯珦楠 201909131139  2

24 袁永贵 202009131252  2

25 张晏铭 20200901003z 2

26 杨晨曦 202009131258  2

航空航天学院

1 贾子初 20193101816  2

2 董攀 20203101009  2

3 李瑶 20193102001t 2

4 胡成松 201931131047  2

5 孟庆嘉 202031131002  2

6 李梦红 202031131052  2

UC联合学院

1 吴佶思 20191113075t 2

2 王正一 202007021129t 2

3 张玉琛 202011021135t 2

4 陈思懿 202111021125t 2

5 石泽岩 202111021128t 2

6 李汉湘 202011131142t 2

7 吴少卿 202007021133t 2

8 寇鹏飞 202111021999t 2

9 佟川 20210701999z 2

建筑城规学院

1 王璠 202115131106t 2

2 李娜 202115131071t 2

3 倪特 202115131120  2

4 幸周澜屹  202115021065t 2

5 陈柯杭  202115131054t 2

6 黄有萍 202115131248  2

- 12 -

学院 序号 姓名 学号
所带班级

总数（个）

7 杨欣 202015131090t 2

8 王子轶 202015029910t 2

9 陈诗逸  202015021009  2

10 蔡雨昕 202015029909t 1

11 张志轩 202115021034  2

12 王晓芳  202115021020  2

13 金小东  202115131100t 2

14 马宁 202115021043  2

15 刘雨璇 202115131116  2

16 朱勤 202115021035  2

17 傅佳琪 202115021052t 2

18 洪丹 202015021087t 2

土木工程学院

1 程佳 202116131238t 2

2 樊鹏 202116131412  2

3 折志伟 202116021236t 2

4 吕睿琪 202116131271  2

5 王一周郎 202116131436  2

6 周伟锋 202016021147t 2

7 高豪 202116021169t 2

8 苏洪臣 202116021072t 2

9 罗崯滔 202016021151t 2

10 薛永健 202116131300  2

11 陈杰 202116131101t 2

12 刘燕 202116021209t 2

13 代皓楠 202116131350  2

15 曹琴 202116131194t 2

14 彭龙 202116131193t 2

16 袁晨峰 202016131205t 2

- 13 -

学院 序号 姓名 学号
所带班级

总数（个）

17 闫晓俊 20151701011  2

18 王晨阳 202116131266  2

19 王宇轩 202116131270  2

20 胡俊杰 202016131198t 2

21 焦晨阳 202116131241t 2

22 李环宇 202116131418  2

23 陶明 202116131303  2

24 王子琦 202016021175t 2

25 王骁男 202016021138t 2

26 刘文武 202016131194t 2

27 马田 202116131265  2

28 陶晓涵 202116021042  2

环境与生态学院

1 苗盛 202117021074  2

2 吴鑫 202117131020  2

3 侯思琪 202017131081t 2

4 夏微微 201917021705  1

5 张玲 202117131006  2

6 张鑫 202117021042  2

7 王启亮 202117131197  2

8 马江森 202017021053  2

9 郑运源 201917131123  2

10 陈治池 20191702045t 2

11 简帅 202117021064  2

12 李健豪 202017021021  2

管理科学与房地产学院

1 林姿 202103021013  2

2 鲁宇恒 202103041502  2

3 田芝铭 202103021095t 2

4 周恒睿 202103021099t 2

- 14 -

学院 序号 姓名 学号
所带班级

总数（个）

5 张艺 202103041500  2

6 张凯歌 202103021054t 2

7 张春柏 202103021073t 2

8 张晏铭 202103041459  2

9 蒋佩琳 202003131143  2

10 丁洪涛 202103041453  2

11 郭若玙 202103041501  2

12 张菲 202103041106t 2

13 颜雯馨 202103041473  2

光电工程学院 1 邝德琳 20190802018t 2

微电子与通信工程学院

1 杨艳 202012131123  2

2 王繁 202112131126  2

3 龙凤 202012021048t 2

4 周晓莉  202012020150t 2

5 敖荣思 202112131061t 2

6 李映焕 202112021046t 2

7 温东 202112131104  2

8 汪梦瑶 202112021019  2

9 冷雪敏 202112131145  2

10 李江林 202112131163  2

11 刘曼 202112131111  2

12 许涛 202112131119  2

13 罗雨晴 202112021056t 2

14 刘爽 202112131117  2

15 叶嵩 202112131103  2

自动化学院

1 凌静 202013131112  2

2 满石林 202013131142  2

3 刘康路 202013131121  2

- 15 -

学院 序号 姓名 学号
所带班级

总数（个）

4 林卓龙 201913131055  2

5 李戈来 202013131080  2

大数据与软件学院

1 王宝琳 202024021003  2

2 谢彪 202124021026t 2

3 朱曦 202024131052  2

4 雍滋蕊 202024021013  2

5 邓正巧 202024131060  2

6 吴凡凡 202024021021t 2

7 杨涛 20192402016t 2

8 周旭 20192413001t 2

9 杨飞鸿 20192402010t 2

10 周锋涛 20192402003t 2

11 李军 202024021015  2

12 李昕 20192402020t 2

药学院

1 张天洋 202129021001  2

2 熊姝馨 202129021010  2

3 徐彬彬 202029021022  2

生物工程学院

1 张钰婧 202119131215  2

2 邓利园 202119021053  2

3 徐尧 202119021132t 2

4 杨俊丽 202119021109t 2

5 平璐璐 202019021000  2

6 宋纯玉苑 201905131009  2

7 陈厚鋆 20211901047  2